令和 ３ 年 ９ 月２４日

                 様

 静岡県知事 川 勝 平 太

熱海市長  齊 藤   栄

逢初川の復旧の方向性に関する説明会の開催について

 今回の土石流災害によりお亡くなりになられた方々のご冥福を心よりお祈りするととともに、

被災されました皆様にお見舞いを申し上げます。

現在、熱海市は、伊豆山地区の復旧、復興を目指し、皆様方そして国、静岡県とともに歩み

だす準備をすすめています。

今なお１名の行方不明者の方の捜索活動が行われている最中であり、心苦しい気持ちでござ

いますが、被災から約３箇月が経過しようとする中、今後の方向性を皆様方と形作り、共有し

ていくにあたり、まずは逢初川の復旧について、河川管理者である静岡県と合同で説明会を開

催いたします。

なお、今回の説明会は、逢初川の復旧の方向性についてが主な内容となることから、現在、

警戒区域として設定されている区域の方々を中心にご参加いただくこととしておりますのでご

理解願います。

記

１．日  時   令和３年１０月９日（土） １３：００～

２．場  所   世界救世教救世会館  熱海市桃山町２６－１ （区域内禁煙）

３．出席連絡   新型コロナウイルス感染症感染拡大対策のため、また、今後の説明会の

ご案内のため転居先住所等の把握をさせていただきたいことから、以下の

いずれかの方法により１０月６日（水）までに返信をいただきますようお

願いいたします。

回答方法①
別添「連絡票」に記入のうえ、同封の返信封筒により投函、またはＦＡＸ。
ＦＡＸ ０５５７－８６－６１５２

回答方法②

下記メールアドレスに返信

              QR ｺｰﾄﾞ

返信先メールアドレス： fksuishin@city.atami.shizuoka.jp

返信事項：①世帯番号 ②出席者全員の氏名 ③現在の居所 ④電話番号

⑤来場方法

       ※世帯番号とは、連絡票左上のアルファベットと数字のことです。

 ４．そ の 他   当日、乗用車でご来場されない方は、別紙のルートでバスを用意します

ので、ご利用ください。

          また、身体上のご事情により、会場において車いす使用の希望等がある

方は、事前にご相談をお受けします。

お問い合わせ先

熱海市企画財政課

℡0557－86－6081、6075、6133

連 絡 票

世帯番号 令和３年１０月９日（土）

１３：００～
出 ・ 欠

出 席 者 氏 名

※出席者全員のお名前をお

願いします。

①         ③

②         ④

現 在 の 居 所

電 話 番 号

メ ー ル
ア ド レ ス

来 場 方 法 乗用車 ・ バス

乗用車でお越しの際は、石雲台駐車場をご利用ください。

チ ャ ー タ ー

バ ス ル ー ト

ＪＲをご利用の方は、１の熱海駅⇔救世会館をご利用ください。

１．笹良ヶ台団地上バス停 →  熱海駅ﾊﾞｽﾛｰﾀﾘｰ  ⇔  救世会館

      12:00         12：20       12：30

                                 12：40          12：50

２．逢初橋 → 伊豆山中央 → 伊豆山交番 → 仲道公民館 →

     12:00   12：05    12：10    12：20

  仲道入口バス停 → 岸谷バス停 → 向山バス停 → 救世会館

    12：25     12:30    12:35     12:40

３．七尾団地 → 団地中央  →  仲道公民館 → 仲道入口バス停

    12：10   12：15     12：20     12：25

   → 岸谷バス停 → 向山バス停 → 救世会館

      12:30     12:35    12:40